
 

 

UBND HUYỆN TRIỆU SƠN 

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT 

NHCSXH HUYỆN TRIỆU SƠN 

Số:            /QĐ-BĐD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 
Triệu Sơn, ngày         tháng         năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra toàn diện hoạt động  

tín dụng chính sách tại xã Khuyến Nông 
 

TRƯỞNG BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Quyết định số 620/QĐ-HĐQT ngày 10/5/2003 của Chủ tịch Hội 

đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội (HĐQT NHCSXH) về việc thành lập 

Phòng giao dịch NHCSXH huyện Triệu Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của HĐQT NHCSXH 

về việc ban hành quy chế hoạt động của Ban đại diện HĐQT NHCSXH các cấp; 

Quyết định số 91/QĐ-HĐQT ngày 01/12/2015 của HĐQT NHCSXH về việc sửa 

đổi bổ sung một số điều của Quyết định số 162/QĐ-HĐQT; 

Căn cứ văn bản số 1003/NHCS-KTNB ngày 26/6/2020 của Giám đốc Chi 

nhánh NHCSXH tỉnh Thanh Hóa về hướng dẫn tổ chức thực hiện kiểm tra hoạt động 

tín dụng chính sách tại cấp xã; văn bản số 298/KH-NHCS ngày 25/12/2020 của 

Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH huyện Triệu Sơn về kế hoạch kiểm tra, kiểm 

soát nội bộ năm 2021; 

Xét đề nghị của Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH huyện Triệu Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra toàn diện hoạt động tín dụng chính sách tại 

xã Khuyến Nông gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra: Kiểm tra theo nội dung Đề cương và 

mẫu biểu đính kèm. 

Điều 3. Thời gian kiểm tra: từ ngày 19/01/2021 đến khi hoàn thành nhiệm 

vụ. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chủ tịch UBND xã Khuyến Nông, Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH 

huyện Triệu Sơn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 4 (để thực hiện); 

- Lưu: VT, NHCSXH huyện. 

 

 

 

 

 

 TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN  

Lê Quang Trung 



 

 

 

DANH SÁCH 

Đoàn kiểm tra hoạt động tín dụng chính sách tại xã Khuyến Nông  

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-BĐD ngày        tháng 01 năm 2021 của  

Trưởng Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện Triệu Sơn) 
 

1. Ông: Lê Xuân Khoa 
Phó Chánh văn phòng HĐND, 

UBND huyện- Thành viên BĐD 
Trưởng đoàn 

2. Ông: Phạm Văn Tuấn Phó Giám đốc NHCSXH huyện Phó đoàn 

3. Bà: Bùi Thị Loan Cán bộ Hội LH Phụ nữ huyện Thành viên 

4. Ông Nhữ Mai Thỏa Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện Thành viên 

5. Ông:  Trương Quyết Thắng Tổ trưởng Tổ KHNV NHCSXH Thành viên 

6. Ông: Lê Văn Tịnh Cán bộ tín dụng NHCSXH huyện Thành viên 

7. Ông: Lê Quang Tuấn Cán bộ tín dụng NHCSXH huyện Thành viên 

8. Ông: Đặng Xuân Hùng Cán bộ tín dụng NHCSXH huyện Thành viên 

9. Bà: Trần Thị Hoa Cán bộ tín dụng NHCSXH huyện Thành viên 

10. Bà: Đỗ Thị Lan Cán bộ tín dụng NHCSXH huyện Thành viên 

11. Bà: Phạm Phương Nga Cán bộ tín dụng NHCSXH huyện Thành viên 

 

Ghi chú: Ông Nguyễn Xuân Khánh, cán bộ kiểm tra kiểm soát NHCSXH huyện 

Triệu Sơn tham gia Đoàn kiểm tra làm thư ký giúp việc cho thành viên Ban đại diện 

HĐQT NHCSXH huyện. 

 

 

 

 

 

 


		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-08T16:25:52+0700


		2021-01-11T09:03:49+0700


		2021-01-11T09:04:01+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-11T09:04:28+0700




